
1 

 

Smlouva o dílo 
(§2586 NOZ) 

 
Smluvní strany: 
Objednatel 
Základní škola Tomáše Šobra a Mateřská škola Písek, Šobrova 2070 
Šobrova 2070 
IČO: 70943168 
zastoupená Mgr. Jaroslavem Volfem 
na straně jedné 
(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 
Zhotovitel 
Firma: AV MEDIA, a.s. 
Sídlo: Žižkova 1, 370 01 České Budějovice 
IČ: 48108375 
DIČ: CZ48108375 
na straně druhé 
(dále jen „dodavatel“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu 
o dílo:  

 
I. 

Předmět Smlouvy 
 

Dodavatel se zavazuje dodat pro objednatele dílo, které spočívá v dodání a instalaci interaktivní tabule v 
ZŠ Tomáše Šobra a objednatel se zavazuje dodávku převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.  

 
II. 

Čas a místo plnění 
 

  Prosinec 2016, v budově ZŠ Tomáše Šobra, Šobrova 2070, Písek 
 

III. 
Cena díla 

 

Cena za provedení díla byla stanovena dle rozpočtu vypracovaného zhotovitelem ze dne 22.11.2016 a 
činí celkem 111.056,22 Kč včetně DPH. 

IV. 
Platební podmínky 

 

Cena díla je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a bude 
zaplacena formou bankovního převodu na účet dodavatele uvedeným v daňovém dokladu.  Faktura musí 
splňovat všechny náležitosti stanovené příslušnými zákony. V opačném případě je objednatel oprávněn 
fakturu vrátit k opravě s tím, že od doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

 
V. 

Způsob převzetí dodávky 
 

Zhotovitel předmět díla předá nejpozději do 19.12.2016. 
 
 
 



2 

 

VI. 
Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

 
Dodavatel prohlašuje, že je odborně oprávněn k provedení díla s tím, že jeho provedení budou dodrženy 
veškeré související právní předpisy a normy. 
 

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu dvou let od předání 
objednateli.   
 

VII.  
Smluvní sankce 

 

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla nebo zhotovitele s předáním díla sjednávají 
smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z ceny díla za každý další den prodlení. 
 

VIII. 

Jiná ujednání 

 

8.1. S ohledem na výši plnění přesahující 50.000,-Kč bez DPH jsou si smluvní strany plně vědomy 
zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto 
Smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo 
ruší, a to prostřednictvím registru smluv.  

Smluvní strany se dále dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv objednatel.  

8.2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jeden výtisk. 

 

8.4. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku 
v platném znění. 

 

8.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy k textu smlouvy připojila svůj podpis smluvní 
strana, která tak učinila jako druhá v pořadí. 

 

8.6. Smluvní stany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy a že je 
jim obsah této smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu a všechny uvedené texty jsou oběma 
stranám srozumitelné a omylu prosté s tím, že tato smlouva je projevem jejich vážné, pravé a 
svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu 
připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

 

V Písku dne 7.12.2016                                                     V Českých Budějovicích 7.12.2016 

 

 

Objednatel:       Dodavatel:  

 

 

 

 

……………………….…………                    ………………………………………. 


